eam inueniat eductam de tenebris & pul/ dialis compassio seu tristitia de aliena misse
uerbo peccatorum.

Dñica. iii. post Trinitatis.

Textus euāg. Lu.ca.vi.

e Stote misericordes: sicut et pater vñ misericors est Nolite iudi-
care: & nō indicabimini. nolite condemnare: & nō adē-
nimini. Dūmittite et dūmitemini. Date: & dabit vobis: Mēnsu-
ra bona et ferta & coagitatā et superfluenta: dabut in finū ve-
strū. Eadē q̄ppe mensura q̄ mē-
si fueritis: remetet vobis. Dicē-
bat aut illis & sūltudinē. Nun-
quid pōt cecus cecū ducere: nō
ne ambo in foneā cadūt: Mon ē
discipulus sup magistrū. Per/
fectus at oīs erit si sit sicut ma/
gister eius. Quid autē vides fe-
sticā in oculo fratris tui: trabē
aut q̄ i oculo tuo est non p̄side-
ras: Aut quō potes dicere fra/
tri tuo: Frater sine ejiciā festi/
cam de oculo tuo. ipse in oculo
tuo trabē nō vides: Hypocrita
ejice primū trabē de oculo tuo:
et tūc spicies vt educas festi/
cam de oculo fratris tui

e Stote misericor-
des zc.) Lu.vi. In pñci cuā
gelio chis ad moner oēs fi-
deles & sp̄aliter platos. Et
ptinet tria pñcta: q̄ sunt. Lōis exhortatio.
Exhortatiois rō: & Sp̄alis admonitio.
Quantū ad primū exhortat chis oēs
ad dulcē misericordiam: q̄a misericordie opa sūt
de p̄cepto: vt dictrū est feria sc̄da post pri-
mā dominicā quadragesime. Dicit ergo
(Stote misericordes) Et autē misericordia vt
dicit s. Lōo. j. par. q. xxij. z. y. q. xxij. corij

dialis compassio seu tristitia de aliena misse
ria: q̄ si possū subuenire: p̄ellimur seu
puocamur. Beda: M̄agnū p̄gnū pietatis.
Reddit ei her̄tus nos p̄formes do-

et q̄si qdaz signa sublimis nature n̄ris im-
p̄mit aiab. Hec ille, Unū subdit, sicut pat-
vester celest̄ misericors est) Ubi notandūz
est fm s. T̄o. j. par. vbi. s. q̄ in deo nō p̄t
esse ip̄a essentia misericordie vt est. s. passio ap/
petitus sensitiui: cū nō possit tristari vñ pa-
ti: & p̄sequenter nec p̄pati: h̄ est in eo misericordia

metaphorice: sicut & tra: in qntuz habz ef-
fectū misericordie: q̄ est subuenire misero. H̄uc
en ip̄a maxime efficit. Iē est in eo miseri-
cordia vñ sonat actū voluntar: q̄ volumus

subuenire misero: h̄ nō vñ sonat actū sensu
alitatis: vt dictus est. Et hec plus in deo
q̄ in hoīe est: nec pōt hō i hoc ei eq̄ri. Unū
ly sicut: nō equalitatē: h̄ sūltudinē & im/
ratione qndaz importat. Subiungit autēz
modos q̄b̄ primo miseremur. s. nō iudi-
cado seu nō adēnando: & dūmitedo: & ex/
hibedo. Q̄is enī misericordia exhibita primo
est qddā bonū q̄ subleuat miseria ei. Du-
plicit aut exhibet bonū. primo. Primo. s.
positiū danda aliquid: puta elynam corpora
lē vel spūalem: & qntū ad h̄ dī: date et da/
bis vobis. Sc̄do negatiue: q̄. s. cessat ab
inserēdo malū. Larere enī malo est qddā
bonū. fm P̄bm in li. eth. & simil'r nō infer-
re malū est bñ fācere: q̄ est facere q̄ q̄ cas/
reat malo. Et h̄ est dupl̄. Primo qntum
ad opus: sicut cū q̄s nō detinet vincū cū
possit: aut nō vñsc̄i. bñmūriā: & qntū ad h̄
dic̄: dūmitedo et dim̄ t̄tēf vob. Et sc̄do
qntum ad cogitatiōz ipam: sicut cū q̄s ces/
sat male suspicari de fratre cui suspicando
poterat. inferre dānuz: glāmz famā ei
ap̄o sc̄pm demigrādo. Et qntū ad hoc bz
Nolite iudicare & nō zc. Dñs ergo assig-
tres species misericordia exhibito proximo: ad
quas oīs misericordia reducitur: fm s. Lōo. j.
parte vbi s. Dicit ergo (Nolite iudicare)
temere de occultis: vel de his que bono &
malo animo fie: i possunt. Ubi aduerteret
dum est q̄ duplex est iudici. Quoddā lar/
ge dictum: quod est omnis vera determina/
tio: eo modo quo dicere p̄suelūm: q̄ ce-
sus de colore nō iudicat. & h̄ līcīū ē: & de
h̄ nō intēdūm. Alio vō q̄d est iudicū p̄